la contrapropuesta de régimen de comunicación de la demandada..."

II-COSTAS  por su orden ( arts. 19 del CPF).

IV.- REGULASE los honorarios de la Defensora de Pobres y

Ausentes, Marianela Harmdorf, en carácter de letrada de la parte  actora en

la suma de pesos  trescientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos cuarenta y

cinco ($355.445) (5 IUS) y los de los Dres. Gabriela Blanco, Defensora de

Pobres y Ausentes, en su carácter de letrada patrocinante de la demandada,

en la suma de pesos trescientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos

cuarenta y cinco ($355.445) (5 IUS), dejándose constancias que para la

regulación se ha tenido en consideración el objeto del trámite, etapas

cumplidas, la calidad y extensión de las tareas desarrolladas, y el resultado

obtenido para sus beneficiarios.

Hágase saber a los obligados al pago que deberá depositar dicho